ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 декабря 2018 г. № 608

г.Кызыл

О внесении изменений в Порядок согласования

проведения массовых мероприятий на площади

Арата, территориях мемориального комплекса

«Площадь Победы», скульптурного комплекса

«Центр Азии» г. Кызыла и прилегающих

к ним территориях

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок проведения массовых мероприятий на площади Арата,

территориях мемориального комплекса «Площадь Победы», скульптурного ком-

плекса «Центр Азии» г. Кызыла и прилегающих к ним территориях», утвержденный

постановлением Правительства Республики Тыва от 17 сентября 2013 г. № 564, сле-

дующие изменения:

а) наименование после слов «площади Арата» дополнить словами «, террито-

риях мемориального комплекса «Площадь Победы», скульптурного комплекса

«Центр Азии»;

б) в пункте 9 слова «Службой по охране объектов культурного наследия (па-

мятников истории и культуры) Республики Тыва»  заменить словами «Службой по

лицензированию и надзору отдельных видов деятельности Республики Тыва».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                    Ш. Кара-оол